05, 07 e 08) sejam recebidos e autuados sob sigilo, 

conforme solicitado. 

Finalmente, requer que todas as publicações sejam feitas 

exclusivamente em nome dos advogados indicados abaixo, sob pena de 

nulidade. 

Dá-se à causa o valor de R$120.849.519,51(Cento e vinte 

milhões, oitocentos e quarenta e nove mil, quinhentos e dezenove reais e 

cinquenta e um centavos), correspondente ao passivo total de títulos a pagar, 

sujeito aos efeitos da recuperação, conforme relatório de credores de 14/10/2025. 

Termos em que pede deferimento. 

Max Lázaro Trindade Nantes   Mansour Elias Karmouche